
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в аукционе в электронной форме 
18.01.2021 г. 

1.Номер закупки: 32009848901 (Реестровый номер закупки 36/13-ЭА/21) 

2. Наименование закупки: Рыбная продукция 

3. Заказчик: ОГБУСО «Психоневрологический интернат п. Водопадный»  

4. Дата и время начала рассмотрения заявки на участие в аукционе: 18.01.2021 04:00:00 (по московскому времени)  

5. Место рассмотрения заявки на участие в аукционе: Российская Федерация, 665114, Иркутская область, Нижнеудинский 
район, п. Водопадный, ул. Молодежная 1. 

6. Информация о закупаемых товарах: 
№ 

п/п 

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 Ед. 

изм. 

Кол-во Цена Срок исполнения договора 

1 10.20.31.110 Ракообразные 

морские мороженые 

10.20.1 Переработка и 

консервирование рыбы 

Килог

рамм 

90,00 257,67 С момента заключения Договора 1 

раз в неделю (и по требованию 

Заказчика) до 28 декабря 2021 

года 

2 10.20.25.111 Консервы 

рыбные натуральные 

10.20.1 Переработка и 

консервирование рыбы 

Килог

рамм 

350,00 464,00 С момента заключения Договора 1 

раз в неделю (и по требованию 

Заказчика) до 28 декабря 2021 

года 

3 10.20.34.126 Консервы из 

морской капусты 

10.20.5 Деятельность по 

обработке морских водорослей, в 

том числе морской капусты 

Килог

рамм 

350,00 138,67 С момента заключения Договора 1 

раз в неделю (и по требованию 

Заказчика) до 28 декабря 2021 

года 

4 10.20.13.122 Рыба морская 

мороженая (кроме сельди) 

10.20.1 Переработка и 

консервирование рыбы 

Килог

рамм 

750,00 320,00 С момента заключения Договора 1 

раз в неделю (и по требованию 

Заказчика) до 28 декабря 2021 

года 

5 10.20.23.123 Рыба морская 

соленая или в рассоле (кроме 

сельди) 

10.20.1 Переработка и 

консервирование рыбы 

Килог

рамм 

80,00 414,00 С момента заключения Договора 1 

раз в неделю (и по требованию 

Заказчика) до 28 декабря 2021 

года 

6 10.20.23.123 Рыба морская 

соленая или в рассоле (кроме 

сельди) 

10.20.1 Переработка и 

консервирование рыбы 

Килог

рамм 

80,00 348,00 С момента заключения Договора 1 

раз в неделю (и по требованию 

Заказчика) до 28 декабря 2021 

года 

7 10.20.13.120 Рыба морская 

мороженая 

10.20.1 Переработка и 

консервирование рыбы 

Килог

рамм 

400,00 247,00 С момента заключения Договора 1 

раз в неделю (и по требованию 

Заказчика) до 28 декабря 2021 

года 

8 10.20.13.120 Рыба морская 

мороженая 

10.20.1 Переработка и 

консервирование рыбы 

Килог

рамм 

1000,00 176,00 С момента заключения Договора 1 

раз в неделю (и по требованию 

Заказчика) до 28 декабря 2021 

года 

9 10.20.23.122 Сельдь соленая 

или в рассоле 

10.20.1 Переработка и 

консервирование рыбы 

Килог

рамм 

80,00 161,33 С момента заключения Договора 1 

раз в неделю (и по требованию 

Заказчика) до 28 декабря 2021 

года 

10 10.20.13.121 Сельдь 

мороженая 

10.20.1 Переработка и 

консервирование рыбы 

Килог

рамм 

500,00 114,00 С момента заключения Договора 1 

раз в неделю (и по требованию 

Заказчика) до 28 декабря 2021 

года 

 

7. Состав единой комиссии: 

На заседании по рассмотрению единственной заявки на участие в аукционе в электронной форме  присутствовали члены единой 
комиссии по осуществлению закупок для нужд областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания 

«Психоневрологический интернат п. Водопадный»: 

8. Всего на заседании присутствовало 5 членов единой комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна. По предложению 

председателя единой комиссии секретарем назначена Трухина Светлана Владимировна, возражений не поступило. 

Член комиссии Роль Должность Статус 

Терентьев Сергей Геннадьевич Председатель комиссии Директор Присутствует 

Зайнеев Евгений Анатольевич Заместитель 

председателя комиссии 

Контрактный управляющий Присутствует 

Константинова Лидия Павловна   Член комиссии Главный бухгалтер Присутствует 

Фролова Вера Николаевна Член комиссии Заместитель директора по СРР Присутствует 

Трухина Светлана Владимировна Член комиссии Заместитель главного бухгалтера Присутствует 

Михалева Антонида Владимировна Член комиссии Фельдшер Отсутствует 

Карпова Евгения Павловна Член комиссии Секретарь Отсутствует 



 

Количество заявок, поданных на участие в аукционе: 1 

9. Сведения об участнике закупки, подавшего заявку на участие в аукционе:  

Номер заявки Дата и время подачи 

12371 08.01.2021 19:02:06 (время Иркутское) 

 
10. Члены единой комиссии рассмотрев заявку на участие в аукционе в электронной форме в порядке и по основаниям, 

предусмотренным Положением «О закупках товаров, работ, услуг для нужд ОГБУСО «Психоневрологический интернат п. 

Водопадный, Утверждено приказом министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области от 19 

марта 2014 года № 52-мпр, на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе в электронной форме в 
отношении закупаемых товаров, работ, услуг, приняли следующие решения:  

 

Номер 

заявки 

Сведения об 

участнике закупки, 

заявка на участие в 

аукционе в 

электронной форме 

которого 

рассматривалась. 

Решение о соответствии либо о 

несоответствии участника такого 

аукциона, подавшего единственную 

заявку на участие в таком аукционе, и 

поданной им заявки требованиям 

Федерального закона, положения и 

документации о таком аукционе. 

Решение каждого члена единой 

комиссии о соответствии либо о 

несоответствии участника такого 

аукциона и поданной им заявки 

требованиям Федерального 

закона, положения и 

документации о таком аукционе. 

Обоснование принятого решения с 

указанием положений 

Федерального закона и (или) 

положения, документации о таком 

аукционе, которым не 

соответствует или соответствует 

единственная заявка на участие в 

таком аукционе. 

12371 
ИП «Яблочкина 

Елена Ивановна» 

Участник аукциона в электронной 

форме, подавший единственную заявку 
и заявка, соответствует требованиям 

Положения «О закупках товаров, 

работ, услуг для нужд ОГБУСО 

«Психоневрологический интернат п. 
Водопадный, Утверждено приказом 

министерства социального развития, 

опеки и попечительства Иркутской 

области от 19 марта 2014 года № 52-
мпр и документации об аукционе в 

электронной форме. 

 

Терентьев Сергей Геннадьевич 
– Соответствует. 

Зайнеев Евгений  

Анатольевич – Соответствует. 

Константинова Лидия Павловна 
– Соответствует.  

Фролова Вера  

Николаевна – Соответствует.  

Трухина Светлана 
Владимировна – Соответствует. 

 

Заявка соответствует п.16.7.2, 

16.7.4. Положения «О закупках 

товаров, работ, услуг для нужд 
ОГБУСО 

«Психоневрологический 

интернат п. Водопадный, 

Утверждено приказом 
министерства социального 

развития, опеки и попечительства 

Иркутской области от 19 марта 

2014 года № 52-мпр и п. 5.1., 
п.5.2 Части I, п. 14 Части II 

документации об аукционе в 

электронной форме. 

 

11. В соответствии с п. 16.8. Положения «О закупках товаров, работ, услуг для нужд ОГБУСО «Психоневрологический интернат п. 

Водопадный, Утверждено приказом министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области от 19 марта 
2014 года № 52-мпр аукцион в электронной форме признается несостоявшимся. 

12. Договор заключается с единственным участником аукциона в электронной форме. 

13. Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в аукционе в электронной форме подписан всеми присутствующими 

на заседании членами единой комиссии, направлен оператору электронной площадки https://torgi.etp-regon.ru и подлежит 
размещению в единой информационной системе в сфере закупок. 

 

14. Подписи: 

 

 

Председатель комиссии 

 

(подпись) 

Терентьев Сергей Геннадьевич 

Зам. председателя комиссии 

 

(подпись) 

Зайнеев Евгений Анатольевич 

Секретарь комиссии 

 

(подпись) 

Трухина Светлана Владимировна 

Член комиссии 

 

(подпись) 

Константинова Лидия Павловна 

Член комиссии  

(подпись) 

Фролова Вера Николаевна 

   

   

https://torgi.etp-regon.ru/

